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ZOZ.V-260-68/ZP/20  
Do wszystkich uczestników postępowania
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Zespół Opieki Zdrowotnej w Lidzbarku Warmińskim  informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wybór Wykonawców dostaw Urządzeń medycznych do realizacji zamówienia wybrano oferty firm:
Stryker Polska Sp. z o.o., 02-822 Warszawa, ul. poleczki 35 -  część nr 1
L.P.W. "ROMAR" Roman Marciniak,  63-000 Środa Wielkopolska, ul. J. Kilińskiego - część nr 2
Walmed sp. z o.o., 05-500 Jastrzębie, ul. Ptaków Leśnych 73 – części 3, 6, 7
EMTEL Śliwa sp.k. 41-807 Zabrze, ul. A. Mickiewicza 66 – część 9
Sani sp. z o.o., sp. k., 65-128 Zielona Góra, ul. Grafitowa 2 – część 10
Uzasadnienie wyboru:
Wybrane oferty wypełniają wymagania określone w przyjętych kryteriach wyboru jakimi była cena
oraz ocena parametrów techniczno-użytkowych.
W postępowaniu udział wzięli:
	numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Wartość brutto PLN

	1
	"GREENPOL" Instytut Kształtowania Śodowiska Sp. z o.o., Zielona Góra, ul. S. Żeromskiego 10/4
	Część nr 10: 24 598,77

	2
	EMTEL Śliwa sp.k. 41-807 Zabrze, ul. A. Mickiewicza 66
	Część nr 9: 80 946,00

	3
	L.P.W. "ROMAR" Roman Marciniak,  63-000 Środa Wielkopolska, ul. J. Kilińskiego 12
	Część nr 2: 17 172,00

	4
	Sani sp. z o.o., sp. k., 65-128 Zielona Góra, ul. Grafitowa 2
	Część nr 10: 22 632,00

	5
	BIAMEDITEK sp. z o.o., ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok
	Część nr 8: 138 304,80

	6
	Walmed sp. z o.o., 05-500 Jastrzębie, ul. Ptaków Leśnych 73
	Część nr 3: 6 480,00
Część nr 6: 8 100,00
Część nr 7: 14 364,00

	7
	"Margot Medical" Sp. z o.o., 05-500 Jastrzębie, ul. Ptaków Leśnych 77
	Część nr 2: 12 636,00

	8
	Stryker Polska Sp. z o.o., 02-822 Warszawa, ul. poleczki 35
	Część nr 1: 88 589,01



Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:
	Część 1 Defibrylator

	l.p.
	Firma
	cena oferty
	ocena
	parametry 
	ocena
	ocena razem
	Lokata 

	1.
	Stryker Polska Sp. z o.o., 02-822 Warszawa, ul. Poleczki 35
	88 589,01
	60,00
	37,00
	40,00
	100,00
	I

	
	
	
	
	
	
	
	

	Część nr 2 pompy infuzyjne 

	l.p.
	Firma
	cena oferty
	ocena
	parametry 
	ocena
	ocena razem
	Lokata 

	1.
	L.P.W. "ROMAR" Roman Marciniak,  63-000 Środa Wielkopolska, ul. J. Kilińskiego 
	17 172,00
	44,15
	4,00
	20,00
	64,15
	II

	2.
	"Margot Medical" Sp. z o.o., 05-500 Jastrzębie, ul. Ptaków Leśnych 77
	12 636,00
	60,00
	8,00
	40,00
	100,00
	I

	
	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]Część nr 3 aparat EKG 

	l.p.
	Firma
	cena oferty
	ocena
	parametry 
	ocena
	ocena razem
	Lokata 

	1.
	Walmed sp. z o.o., 05-500 Jastrzębie, ul. Ptaków Leśnych 73
	6 480,00
	60,00
	4,00
	40,00
	100,00
	I

	
	
	
	
	
	
	
	

	Część nr 4 kardiomonitor z pełnym wyposażeniem 

	l.p.
	Firma
	cena oferty
	ocena
	parametry 
	ocena
	ocena razem
	Lokata 

	 
	Brak ofert
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	Część nr 5 aparaty do pomiaru RR 
	

	l.p.
	Firma
	cena oferty
	ocena
	parametry 
	ocena
	ocena razem
	Lokata 

	 
	Brak ofert
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	Część nr 6 ssak elektryczny 

	l.p.
	Firma
	cena oferty
	ocena
	parametry 
	ocena
	ocena razem
	Lokata 

	1.
	Walmed sp. z o.o., 05-500 Jastrzębie, ul. Ptaków Leśnych 73
	8 100,00
	60,00
	4,00
	40,00
	100,00
	I

	
	
	
	
	
	
	
	

	Część nr 7 pulsoksymetry  szt. 5

	l.p.
	Firma
	cena oferty
	ocena
	parametry 
	ocena
	ocena razem
	Lokata 

	1.
	Walmed sp. z o.o., 05-500 Jastrzębie, ul. Ptaków Leśnych 73
	14 364,00
	60,00
	4,00
	40,00
	100,00
	I

	
	
	
	
	
	
	
	

	Część nr 8 kardiomonitory mobilne (szt. 4)
	

	l.p.
	Firma
	cena oferty
	ocena
	parametry 
	ocena
	ocena razem
	Lokata 

	1.
	BIAMEDITEK sp. z o.o., ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok
	138 304,80
	60,00
	35,00
	40,00
	100,00
	I

	
	
	
	
	
	
	
	

	Część nr 9 centrala monitorująca wraz z 4 kardiomonitorami

	l.p.
	Firma
	cena oferty
	ocena
	parametry 
	ocena
	ocena razem
	Lokata 

	1.
	EMTEL Śliwa sp.k. 41-807 Zabrze, ul. A. Mickiewicza 66
	80 946,00
	60,00
	8,00
	40,00
	100,00
	I

	
	
	
	
	
	
	
	

	Część 10 Macerator

	l.p.
	Firma
	cena oferty
	ocena
	parametry 
	ocena
	ocena razem
	Lokata 

	1.
	"GREENPOL" Instytut Kształtowania Śodowiska Sp. z o.o., Zielona Góra, ul. S. Żeromskiego 10/4
	24 598,77
	55,20
	4,00
	40,00
	95,20
	II

	2.
	Sani sp. z o.o., sp. k., 65-128 Zielona Góra, ul. Grafitowa 2
	22 632,00
	60,00
	4,00
	40,00
	100,00
	I



Wykonawcy wykluczeni:
Zamawiający nie wykluczył żadnego z Wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
Oferty odrzucone:
Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty.
Unieważnienie postępowania:
Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie części 4 oraz 5 –art. 93, pkt 1, ust 1: nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu) 
Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie części 8 – art. 93, pkt 1 ust. 4: cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.
Podpisanie umowy:
Umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostaną zawarte:
1. na podstawie art. 94 ust.2 pkt.1 lit. a) bez zachowania terminu 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, w zakresie części nr 1, 3, 6, 7 oraz 9
2. na podstawie art. 94 ust.1 pkt. 2 z zachowaniem terminu 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie części nr 2 oraz 10.
Umowy jednostronnie podpisane zostaną wysłane kurierem.
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej (ustawia z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych Dz. U. 2004 nr 19 poz. 177 – Prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami. – dział VI „ Środki ochrony prawnej”).




W imieniu Zamawiającego
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